Paulo Cézar Dias Menezes, Juiz de Direito Titular da 7A Vara
Cível. Adv - Rogenilton Ferreira Gomes.

DISSOLUÇÃO SOCIEDADE

00117 - 001005115348-3
Autor: E.G.S.; Réu: D.B.G. => INTIMAÇÃO: Intimo as partes  a
efetuar o pagamento das custas no prazo de 10 (dez) dias, no valor
de R$ 1.020,00 (um mil e vinte reais)  conforme planilha de cálculos
de fl. 73, sob pena de inscrição em dívida ativa. ( Portaria 02/03 /
Gab. da 7A Vara Cível) Adv - Moacir José Bezerra Mota.

DIVÓRCIO CONSENSUAL

00118 - 001004096938-7
Requerente: V.M.I.M. e outros => DESPACHO:

[...]

Boa Vista/RR, 17/05/2006 (a)
Euclydes Calil Filho, Juíz de Direito da 3A V. Cr/RR.¿  Adv - Não
há advogado(s) cadastrado(s).

00392 - 001006127347-9
Sentenciado: Jose Felipe dos Santos => “...PELO EXPOSTO, julgo
PROCEDENTE o pedido de remição e DECLARO remidos  179
(cento e setenta e nove) dias da pena privativa de liberdade do(a)
Condenado (a) acima  indicado(a), na proporção e nos termos do
artigo 126 da Lei de Execução Penal (Lei 7.210/84). ... Certifique-se
o trânsito em julgado. Publique-se. Registre-se.  Intimem-se. Boa
Vista-RR, 15/05/06 (a) Euclydes Calil Filho, Juiz de Direito da 3A